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Punktacja przyznana ofertom
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Liczba punktów 

w kryterium

 CENA
	Liczba punktów 

w kryterium

 DOŚWIADCZENIE KIEROWNIKA BUDOWY
	Łączna punktacja

	1
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A.


ul. Łódzka 108, 99-200 Poddębice
	45,95
	40
	85,95

	2
	WŁODAN Spółka z o..o

Spółka komandytowa Porszewice 31

95-200 Pabianice
	60
	40
	100

	3
	Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
ERBEDIM sp. z o.o.

ul. Żelazna 3, 97-300  Piotrków Trybunalski
	52,66
	40
	92,66

	4
	LARKBUD Sp. z o.o.


ul. Piotrkowska 173 lok.500, 90-447 Łódź
	59,45
	40
	99,45

	5
	PUH DOMAX  Arkadiusz Mika

ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów
	48,40
	40
	88,40

	6
	KRAL Sp. z o.o.

ul. gen. Lucjana Żeligowskiego 32/34

90-643 Łódź
	52,99
	40
	92,99


…………………………………
         podpis Wójta Gminy Zgierz


